4-4-9F 91, Iidabashi 3-chome Chiyoda-ku Tokyo 102-0072 JAPAN
 Tel.03(3265)6747  Fax.03-3265-6748

平成 22 年 7月吉日

ナビコムアビエーション株式会社

TAS600 シリーズ 新モデル販売開始のご案内

拝啓
盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚く御

礼申し上げます。
さて、弊社取扱いの Avidyne 社製の空中衝突警告装置「TAS シリーズ」に新モデル「TAS615」と

「TAS605」が加わりました。これに伴い現行モデルの TAS610 については販売終了となります。
詳細につきましては下記のとおりです。ご不明な点につきましては、弊社、営業担当までお問い合わ

せください。
敬具

記

1. 各モデルの監視範囲

モデル名 TAS620 TAS615 TAS605 TAS600
監視範囲（水平） 21NM 17NM 12NM 7NM
監視範囲（垂直） ±9,900ft ±9,900ft ±5,500ft ±3,500ft

2.

以上